广西鼎策工程顾问有限责任公司关于桂林市救助管理站区域性中心试点
工作受助人员设施和活动区域升级与改造项目
（项目编号：GLZC2025-C2-990322-GXDC）更正公告
一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：GLZC2025-C2-990322-GXDC
原公告的采购项目名称：桂林市救助管理站区域性中心试点工作受助人员设施和活动区域升级与改造项目
首次公告日期：2025年07月21日
二、更正信息
更正事项：磋商文件
更正内容：
	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	《招标文件》第六章响应文件（格式）符合性响应证明材料“工程报价汇总表（格式见附件）”中
		一
	磋商总报价
	         （元）

	其中
	安全防护、文明施工措施费
	         （元）

	专业工程暂估价
	（元）

	安全生产责任保险费暂估价
	         （元）

	承诺工期

	承诺质量等级

	注：安全防护、文明施工措施费按市建规[2007]131 号文和市建规[2008]224 号文执行。均作为不可竞争费用单列。（供应商根据项目实际情况可对磋商报价汇总表自行增减）

		磋商总报价
	（元）

	承诺工期

天（日历天）

	承诺质量等级

	2
	工程清单附件
	工程清单附件
	[bookmark: _GoBack]原工程清单附件作废，以本次上传的工程量清单为准。

	3
	响应文件提交截止时间、响应文件开启时间
	2025年8月1日9时30分
	2025年8月4日9时30分

磋商文件中涉及以上更改内容的，均作相应更改，其他内容不变，特此公告。
3、 其他补充事宜：
网上公告媒体查询：
中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）
广西壮族自治区政府采购网（http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/）
桂林市政府采购网（http://zfcg.czj.guilin.gov.cn/）
四、对本次公告提出询问，请按以下方式联系
采购人:桂林市救助管理站
地址:桂林市秀峰区福利路2号
联系电话:0773-2560987
采购代理机构:广西鼎策工程顾问有限责任公司
地址:桂林市临桂区临桂镇老街
联系电话:0773-7595810/18078326581
3. 项目联系方式
联系人: 唐微微、陈妍、李冬春
电话:0773-7595810/18078326581

  采购代理机构：广西鼎策工程顾问有限责任公司
                            2025年07月30日